UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KGVX                Quảng Ngãi, ngày      tháng  10   năm 2021

V/v truyền đạt ý kiến của

Chủ tịch UBND tỉnh

                                                              Kính gửi: Sở Tài chính

 Xét đề nghị của Sở Y tế tại Công văn số 2992/SYT-TCCB ngày

26/10/2021 về việc đề nghị UBND tỉnh trình Thường trực HĐND tỉnh cho
phép xây dựng Nghị quyết Quy định mức chi bồi dưỡng đối với cộng tác viên

dân số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính khẩn trương có ý kiến về cân đối nguồn lực thực hiện
chính sách (về khả năng bố trí đủ kinh phí thực hiện) để chi bồi dưỡng đối với

cộng tác viên dân số trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi theo nội dung đề nghị của
Sở Y tế tại Công văn nêu trên; báo cáo UBND tỉnh trước ngày 01/11/2021.

Văn phòng UBND tỉnh truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để Sở
Tài chính biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);
- Sở Y tế;
- VPUB: CVP, PCVP(VX), CBTH;
- Lưu: VT, KGVXlmc1190.

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

Nguyễn Minh Đạo

 2

		2021-10-29T11:33:50+0700

		2021-10-29T13:40:46+0700

		2021-10-29T13:40:46+0700

		2021-10-29T13:40:46+0700

		2021-10-30T08:43:26+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!